REQUERIMENTO Nº: 05        04/02/2020

VEREADOR FERNANDO PAIVA

                Requer encaminhamento de ofício a  secretária municipal de meio ambiente

solicitando a retirada de uma árvore que caiu devido as fortes chuvas no endereço rua das

seringueiras  no residêncial  Tangará.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

        Requer encaminhamento de ofício a  secretária municipal de meio ambiente solicitando

a retirada de uma árvore que caiu devido as fortes chuvas no endereço rua das seringueiras

no residêncial  Tangará.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária porque a árvore está atravessada no meio da rua.

 Sala de Sessões, 04/02/2020.

José Fernando de Paiva

Vereador